Проект
Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                       № __                                                с. Бирофельд
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения
В соответствии  Федеральным законам от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» («Российская газета», № 168, 30.07.2010) (далее – Федеральный закон № 210-ФЗ); Земельный кодекс Российской Федерации («Российская газета», № 211-212, 30.10.2001); Градостроительный кодекс Российской Федерации («Российская газета», № 290, 30.12.2004); Федеральный закон от 21 июля 1997 года № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» («Российская газета», № 145, 30.07.1997); Уставом  муниципального образования «Бирофельдского сельского поселение» от 19.08.2005№15 опубликован в Межмуниципальный  информационный бюллетень Биробиджанского района от 14.09.2005 № 6.№7
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения:
        - от  18.03.2015  № 41 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Распоряжение земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
        3. Настоящее постановление опубликовать в  «Информационном       бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального  опубликования.
Глава администрации                                                    М.Ю. Ворон
сельского поселения

Готовил: старший специалист 1 	                                   К.А. Лойко
разряда по предоставлению
муниципальных услуг